2022F R ERHRIABEREE (KBNS HE ) BRE
#BINTT / 02.10.2022-02.10.2022

Detalizéti rezultati

=i
Klubs: $BM A SCILERE — i

Posms: 0.73 km / 11 Controls

f{ipi'¥éﬂ Vieta grupa: MP(no 38)
|7 Grupas labakais laiks: 4:56
Starpiba: 12:42
Vidgjie laiki
Controls Posma Vieta iztrakums  iztrokums Kopa Vieta iztrdkums  iztrakums
Laiks grupa grupa % Laiks grupa grupa %
1(113) 4:23 35 3:57 911.5 4:23 32 3:53 776.7
2 (106) 0:21 24 0:13 162.5 4:44 31 4:06 647.4
3(108) 2:06 35 1:54 950.0 6:50 32 5:45 530.8
4.(107) 0:17 12 0:07 70.0 7:07 30 5:46 427.2
5(112) 0:24 6 0:04 20.0 7:31 28 5:47 333.7
6 (105) 0:24 25 0:17 242.9 7:31 28 7:04 1,570.4
7 (104) 0:42 31 0:17 68.0 8:13 28 7:07 647.0
8 (103) 0:47 19 0:22 88.0 9:00 25 7:54 718.2
9 (101) 2:58 36 2:44 1,171.4 11:58 28 10:52 987.9
10 (110) 5:03 37 4:44 1,494.7 17:01 31 13:17 355.8
11(111) 0:26 13 0:10 62.5 17:27 31 12:39 263.5
fini 5 0:10 12 0:03 42.9 17:38 24 12:42 257.4
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